
 
 

                

ПРИКАЗ 

                           

от  27. 08.2021г.                                                                            №  46- од 

 

«О создании методических объединений 

 и назначении руководителей ШМО 

на 2021 – 2022 учебный год» 

 

В целях методического обеспечения учебно-воспитательного процесса, 

исследования его эффективности, повышения и совершенствования 

профессионального мастерства педагогических работников 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать в школе методические объединения учителей: 

   - начальных классов; 

   - гуманитарного цикла; 

   - естественно-научного цикла 

2. Назначить руководителями методических объединений учителей: 

  - начальных классов - учителя начальных классов Красавину Л.Р.; 

   - гуманитарного цикла - учителя истории и обществознания Шубину П.Н.; 

   - естественно-научного цикла - учителя биологии и химии Игноватову Н.В. 

3. Определить состав методических объединений. 

4. Руководителям методических  объединений скорректировать планы 

работы на 2021 – 2022 учебный год, исходя из единой методической темы. 

5.  Контроль исполнения  данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор:                                                       О.А. Беляева 

 

 

Ознакомлены: 

 

 

 

 

 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

основная общеобразовательная школа с. Яблоновый Овраг 

 муниципального района Волжский  Самарской области 

Самарская область Волжский район с. Яблоновый Овраг, ул.Н.Наумова, 86,  тел.998-87-41                                            


		2021-09-02T10:21:23+0400
	008f191d4f54c0375f
	Беляева Ольга Александровна




